2023年党员承诺书承诺内容
习提出，领导干部要做到为民、务实、清廉，就必须坚定不移地按照“三严三实”的标准要求自己。作为畜牧兽医局局长，更要时刻坚持“严”字当头、“实”字当先，现就个人践行三严三实作如下承诺：
1、严以修身，做到坚定理想信念，增强政治定力，认真践行全心全意为人民服务的宗旨;带头弘扬传统美德，带头践行社会主义核心价值观，带头恪守社会社会公德、职业道、家庭美德和个人品德，始终保持健康生活情趣和高尚道德情操;树立正确的权力观，牢固树立底线意识，不妄为、不逾矩。
2、严以用权，坚持做到民主集中，坚持做到用权为民，按规则、按制度行使权力。不搞权力寻租、利益输送，按相关政策安排、建设审批畜牧养殖项目;不利用职务之便为配偶、子女、亲属、朋友及他人谋取不正当利益;加强政治修养，勤于学习、勤于自省。
3、严以律己，坚决落实中央“八项规定”，自觉遵守廉洁从政若干准则，严格执行请示报告制度，重大事项、重要工作请示报告;不把个人凌驾于组织之上，不搞一言堂;不讲排场、比阔气、吃喝应酬;不接受超标准接待、超标准配车，不多占住房和办公用房;不收受礼金、有价证券及贵重物品，不参与高消费娱乐健身活动，不出入私人会所、不接受和持有私人会所会员卡，不以公务名义变相旅游。
、谋事要实，尊重客观规律和科学精神，实事求是，不蛮干;立足当前实际，科学民主决策，谋划事业、部署工作;依法依规尊重民意、尊重实际，不好高骛远、脱离实际;不畏风险、勇于担当，不因循守旧，积极进取。
5、创业要实，做到脚踏实地，真抓实干，干好本职工作;敢于担当责任，勇于直面矛盾;不弄虚作假，不搞“形象工程”、“政绩工程”，不回避矛盾，不推过揽功;坚持解放思想，弘扬创新精神，奋发有为，不断开创工作新局面。
6、做人要实，做到对党、对组织、对人民、对同志忠诚，公道正派，表里如一;敢讲真话、说实话，不做无原则的“老好人”;保持谦虚谨慎的作风，力戒浮躁、力戒骄横，强化大局意识，不说不利于班子团结的话。
以上承诺，欢迎广大干部群众监督。
承诺人：xuexila
承诺时间：XX年XX月XX日